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Ref. nr._________Dt._____/_____ /2023

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE TË PËRGJITHSHME 2023
FOMULARI I ANKESËS

T’I DËRGOHET KOMISIONIT QENDROR ZGJEDHOR 2023
USHTRUESI I ANKESËS:

Emri 

__________________________________
Mbiemri 
__________________________________
Fakulteti 
______________________________________________________________

KRYESI I SUPOZUAR I SHKELJES:
Emri

__________________________________
Mbiemri
__________________________________
Fakulteti
______________________________________________________________

SHKELJA E SUPOZUAR
Përshkruani shkeljen e supozuar në hollësi; luteni të përfshini vendin, datën dhe kohën kur ka ndodhur shkelja e supozuar. 
Luteni të bashkangjtni fletë shtesë nëse është e nevojshme. 

Data  ______________________


Nënshkrimi  ______________________

> Për çdo shkelje të supozuar kërkohet nga një formular i veçantë < 

Zgjedhjet e përgjithshme në Universitetin “Kadri Zeka”  2023
Komisioni Qendror Zgjedhor


